
Halland 24-03-11 

Interpellation om trygghet och säkerhet i Region Halland 

Vi lever som många vet i en allt otryggare omvärld. Vi ser tyvärr hur gängkriminalitet och 
brottslighet breder ut sig. Till det kan vi konstatera att alldeles för många människor väljer att 
ta till våld för att försöka få igenom sin vilja i olika sammanhang. Tyvärr är vi som region inte 
skyddade. 

För oss som region ställer det större krav på våra trygghets- och säkerhetsrutiner. Inte minst 
ur ett arbetsgivarperspektiv. Inte nog med att vi behöver förbereda oss på kris och krig, vi 
behöver även förbereda oss på en vardag där många väljer att nyttja våld i det vardagliga 
rummet. Ett tydligt avsteg från de trygga samhälle som många av oss växte upp i. 

Vi har under de senaste åren sett hur allt fler regioner och kommuner väljer att anlita väktare 
och ordningsvakter för att garantera säkerheten och tryggheten för våra deltagare, patienter 
och besökare. En nödvändig utveckling mot bakgrund av ett förändrat omvärldsläge. Inte 
minst då statens förlängda arm i form av polisväsendet har visat sig inte räcka till. 

För att möta upp mot denna samhällsutveckling tror vi sverigedemokrater på att vi behöver 
anlita väktare och ordningsvakter på fler allmänna platser. Redan under förra mandatperiod 
lämnade vi in en motion i frågan. Detta innefattar givetvis utsatta platser så som våra 
akutmottagningar och andra riskutsatta institutioner. Platser där det är av yttersta vikt att 
den allmänna ordningen upprätthålls. 

Mot bakgrund av ovanstående är mina frågor till regionstyrelsens ordförande Mikaela 
Waltersson (M) följande: 

- På vilka platser tillämpar idag Region Halland väktare eller ordningsvakter? 
- Hur ser statistiken ut kring ingripanden av dessa väktare samt ordningsvakter under 

2023? 

- Hur tänker den styrande minoriteten kring användandet och utvecklingen av dessa 
trygghetsskapande åtgärder framöver? 

För sverigedemokraterna: 

Lars Larsson (SO) Ledamot Regionfullmäktige 

~ 
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